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SEPTIMA ~




Друштво за увоз - извоз и трговија на големо
Ул.Христо Татарчев 13 бр.9 – Скопје

Со цел понатамошно обезбедување на континуиран и долгорочен пораст и развој на компанијата и нејзините вработени, распишуваме конкурс за следната работна позиција:
 

	ПОМОШНИК КНИГОВОДИТЕЛ
Потребни квалификации:

· ВСС / ССС, економска насока

· Основно познавање на финансово и материјално сметководство

· Пожелно познавање на работа во систем Microsoft NAVISION или слични сметководствени програми

· Одлично познавање на MC office - word, Excel, ,Internet

· Основно познавање на деловниот Англиски јазик

· Возачка Б категорија
Потребни вештини:
· Добри комуникациски способности;

· Организираност и одговорност кон доверените работни задачи;

· Воспоставување приоритет и извршување на задачи во зададен рок
· Способност за индивидуална и тимска работа;

· Доверливост, лојалност и професионалност


	Доколку ги исполнувате наведените услови на конкурсот и сте заинтересирани за работа во динамичко опкружување, ние Ви нудиме добри услови за работа, стручна обука и можност за целосно изразување на вашите професионални вештини.
Ве молме Вашето CV заедно со препорака да го испратите најдоцна
до  25. Февруари 2020. на e-mail office@septima.com.mk
задолжително со назнака за која позиција конкурирате.

Ќе бидат контактирани само кандидатите кои ќе влезат во потесен круг на избор.



